
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.12.2019 № 1817 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в план контрольной работы 

Департамента финансов администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2019 год 

            В соответствии с пунктом 2.12 Стандарта осуществления внутреннего 

муниципального финансового контроля в муниципальном образовании 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденного постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 04.12.2017 № 1427, на основании постановлений 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области «О проведении внеплановой проверки в Муниципальном 

казенном учреждении «Центр бюджетного обслуживания» города Кирово-

Чепецка Кировской области по вопросу осуществления полномочий 

администратора доходов бюджета муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области» от 14.11.2019 № 1621, «О проведении 

внеплановой проверки в Администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области по вопросу осуществления 

полномочий администратора доходов бюджета муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области» от 20.11.2019 № 1691 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в план контрольной работы 

Департамента финансов администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области на 2019 год, утвержденный 

постановлением администрации муниципального образования «Город 



Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.12.2018 № 1436 (с изменениями, 

внесенными и утвержденными постановлениями администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» от 16.05.2019 № 636 и 

от 12.07.2019 № 940), исключив пункт 2.2. 

2.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования, начальника 

Департамента финансов администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Шавлову Г.Г. 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области              М.А. Шинкарёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


